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Produktdetaljer

Varenr.
EAN
Toldtarif

Salgskvantum

Barcode
Fastggrelse

Brutto vaegt

20180120

88056015070

7326190000

1

Produktspecifikationer

88056015070
Baelteclip

0,080 kg

KEY-BAK nggleholder 5B med
baelteclips og rustfri kaede

20180120
KEY-BAK nggleholder "5B"

Nggleholderen er udstyret med baelteclip og kan anvendes til
nggler, veerktgj, handlygter etc.

e Plads til 15 nagler
® 60 cm Rustfri kaede
e Beaxlteclips

e Splitring
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